abbatem rogat, ut ea, que adversus conventionem inter se et 

Berchtoldum Bill initam de ecelesia prenominata omnino 

revocet, et copiam literarum legere vult. Abbas autem res- 

pondet, lectura opus non esse, se bene scire, quod jus pro 

hac vice ad ecclesiam dietam presentandi ipsi non pertinet, 

sed quod dietum Schilling presentaverit ad mandatum regis 

Romanorum timore compulsus et quod hoc ipsi Cvnrado 

dixerit, subinferens, quod ea, que facta sunt, timens regiam 

indignationem, non audeat revocare. Ad que Bill Vlricus pro- 

ponit, quia pater suus dominum Johannem Bessrer presbite- 
rum habilem et ad inofficiandam dietam ecclesiam idoneum reve- 

rendo in Christo patri ac domino, domino Ottoni electo et con- 

firmato episcopo ecclesie CGonstantiensis, instituendum ad eccle- 
siam in Trossingen presentaverit, ad que abbas respondet, quia 

hoc prius audiverit, subinferens, quod non fuerit sue inten- 

tionis, quovis modo juri Berchtoldi Bill prejudicare, et quod 
Conrado Schindellin et aliis nude dixerit, quia presentatio 

predicta pro hac vice non sibi, sed dicto Berchtoldo pertineat. 

ı Die Befjerer find Ulmer Geſchlechter. 

Fiſchbach Bez: A. Villingen. 
3 wirt. D.A. Tuttlingen. 
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Vlricus Bill notarium antedictum requirit, ut haec in publicam 

formam redigat. 

Berg. Dr. 

1417 s. d, Eonftanz. 

Sifrid, von Gottes Gnaden Abt des Gotteshaufes zu AU: - 
wangen?, und Eberhart, Graf zu Nellemburg, Landgraf in Hegdw 
und in Madach, thädigen zwilchen dem erbern Herrn Rüdolf 
Gräter, Pfarrer zu Wolmatingen?, einer: und den ehrjamen Junge 
frauen Sujannen und Annen, den Pfefferhartinen, Gejchwiltern 

von Coſtentz anderjeits, die nach langem Streite wegen des Heu— 
zehntens zu Wollmatingen, der Zehnten, jo auf dem Huſacker 

fallen, der Gartenpfenninge zu Lon, und wegen 2 uber Stroh 
aus dem großen Zehnten daſelbſt auf fie beide gütlich gekommen 
find, in folgender Weife: 1) Gräter bezieht, jolange er gen. Pfarr: 
firhe innehat, den Heuzehnten zu Wolmatingen, 2) derſelbe joll 
vom Zehnten auf dem Hufader dem Ammann und Waibel zu 
MWolmatingen ihren Theil mit dem Rechten anbehalten vnd er: 
heben, ebenjo den Theil, zu dem die Pfefferhartinen Necht zu 

haben vermeinen, und jolange er die Kirche innehat, „dannachin 

nüßen vnd nieffen, doch ſol darzwuͤſchen iederman by finer gewer 
dejjelben zehenden beliben vngeuarlich“, 3) die Gartenpfenninge zu 
Lon follen gen. Jungfrauen, die jie bisher eingenommen, bleiben, 
4) der Pfarrer erhält jährlih 2 Fuder Stroh aus dem großen